



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dn. 22 LIP. 2016

ZDM/DPZ/ 1344/16/ZZ
ZDM – DPZ.3411. 675.2016.ARO

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wykonanie i montaż kasetonów informacyjnych zlokalizowanych w przejściach podziemnych na terenie m.st. Warszawy**”.

Numer postępowania: **DPZ/56/PN/48/16**.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r. poz. 2164), odpowiada na pytania zadane przez uczestników postępowania::

Pytanie 1:

Wymaganie dysponowania Kierownikiem Robót – czy i jakie uprawnienia ma posiadać osoba. Z zapisu w SIWZ wnioskujemy, że nie musi posiadać żadnych szczególnych uprawnień, certyfikatów, wykształcenia itd.

Odpowiedź:

Kierownik robót nie musi posiadać specjalnych uprawnień. Będzie to osoba, która z ramienia Wykonawcy będzie nadzorować realizację zadania.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie producenta i symbolu wyspecyfikowanego profilu kasetonowego. W celu zachowania zasady równego traktowania oferujących.

Odpowiedź:

Przedstawiony w dokumentacji kształt profilu aluminiowego, z którego wykonane mają być kasetony, ma charakter poglądowy i definiuje jego pożądane cechy wizualne. W szczególności chodzi o optyczne pocienienie formy kasetonu poprzez podział (zagłębienie) bocznych ścian świecącego pudła. Oferent może zastosować dowolny profil aluminiowy o analogicznych cechach, nie przekraczając założonych gabarytów kasetonu.

Pytanie 3:

Prosimy o jednoznaczne określenie liczby znaków D-35 lub potwierdzenie, że wykonanie i montaż znaków D-35 nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Wykonanie i montaż znaków D-35 nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 4:

Wyspecyfikowano świetlówki led:

- a. *O kącie świecenia 270 stopni. Przy montażu w wyspecyfikowanym miejscu, wyspecyfikowanej liczby świetlówek niemożliwe jest podświetlenia całej powierzchni lica kasetonu dwustronnego. Lico kasetonu jednostronnego natomiast będzie*

najprawdopodobniej (bazując na naszym doświadczeniu, do potwierdzenia trzeba by wykonać testy). Podświetlone nierównomiernie.

- b. O stopniu ochrony IP20, przeznaczone wyłącznie do pomieszczeń wewnętrznych. Według nas przejścia podziemne nie należą do tej kategorii.*

Według nas wyspecyfikowany produkt nie nadaje się do wykonania produktu. Kasetony standardowo podświetla się modułami LED, przeznaczonymi do pracy w każdych warunkach, umożliwiającymi równomierne podświetlenie powierzchni. Prosimy o dopuszczenie rozwiązań opartych na modułach LED oraz określenie wymagań odnośnie równomierności i siły podświetlenia.

Odpowiedź:

Zaproponowane w dokumentacji źródło światła zostało przetestowane w prototypie pod względem możliwości świetlnych. Rozsył 270 stopni jest prawidłowy. Dopuszczalne są dowolne świetlówki ledowe o możliwościach świetlnych analogicznych do produktu referencyjnego opisanego w opisie projektu. W kwestii ochrony dla tego rozwiązania, Zamawiający dodaje zapis o konieczności zastosowania opravek świetlówkowych o podwyższonej szczelności minimum IP 45.

Zamawiający dopuszcza też inny sposób podświetlenia kasetonu w technologii ledowej. Wymagane są analogiczne parametry świetlne rozwiązania jak przy referencyjnym źródle światła. Klasa ochrony rozwiązania minimum IP 45. Zasilanie 220-240 V bez konieczności stosowania zasilacza.

Pytanie 5:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. 5 dni roboczych to zbyt mało na przygotowanie rzetelnej oferty w przetargu tej skali.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert. Wyznaczony termin jest zgodny z Ustawą Pzp.

Pytanie 6:

W jakim terminie od momentu rozstrzygnięcia przetargu Zamawiający zamierza podpisać stosowną umowę?

Odpowiedź:

Umowa zostanie podpisana z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z pkt 6.3 SIWZ tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty lub zgodnie z zapisami art. 94. ust 2 ustawy Pzp.

Pytanie 7:

Czy w miejscach montażu kasetonów będzie doprowadzone zasilanie 230V?

Odpowiedź:

Zasilanie kasetonów nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Zasilenie kasetonów Zamawiający będzie realizował we własnym zakresie.

Pytanie 8:

Jaki jest rodzaj sufitów w poszczególnych przejściach podziemnych oraz jaka jest odległość od np. sufitu podwieszanego do właściwego sufitu np. betonowego?

Odpowiedź:

Rodzaje sufitów są różne w zależności od przejścia. Ich ocena przez każdego z oferentów może być inna. W związku z tym, Zamawiający w pkt. 4.3 SIWZ zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej terenu.

Pytanie 9:

Czy termin realizacji zadania może być przesunięty na dzień 31.12.2016? Powyższe wynika z dostępności profilu aluminiowego określonego w dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Wojciech Partyka

Otrzymują: Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu